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12 CHAMADA DE EXCEDENTES DO VESTIBULAR DE BOLSAS ESPECIAL IMPERATRIZ 2017.2.

PRAZO PARAMATRICULA: De 7 a 11 de agosto de 2017.

Local: Campus Imperatriz.

CIENCIAS CONTABEIS - VESPERTINO

INSCRICAO CANDIDATO

329037
328237
330119
330260
330100
327674
329430

JEFFERSON LUIS PEREIRA DA SILVA
JADE BENVINDA MENDES DA CRUZ
BENICIO MAX SOUSA DA SILVA
FELIPE WERNEC SOUSA FIGUEREDO
JOSIELE GOMES BARBOSA

NATALIA PEREIRA BORGES DA SILVA
LANESSA SOUSA DOS SANTOS

CIENCIAS CONTABEIS -NOTURNO

INSCRICAO CANDIDATO

328904
328994
329148

CAMPUS RENASCENCA

WESLEY NASCIMENTO DE SOUSA
FRANCISCO RONALDO FEITOSA LIMA
JHONATAN LINHARES DA SILVA

CAMPUS COHAMA CAMPUS ANIL

Rua Josué Montello, n® 1, Renascencga Il - Av. Jerénimo de Albuquerque, n° 500,  Av. Edson Brandao, s/n, Anil

CEP 65.075-120 — Séo Luis /MA
Fone (98) 3214-4277.

Cohama CEP 65.045-380 —Sao Luis/MA
CEP 65.060-645 — Sao Luis / MA Fone (98) 3243-3115/3116.
Fone (98) 3246-8579.

CLASSIFICACAO
10

11
12
13
14
15
16

CLASSIFICACAO
4

5
6

CAMPUS BACABAL CAMPUS IMPERATRIZ
Rua Dias Carneiro, n° 1748 Rua Barao do Rio Branco, quadra
CEP 65.700-000 — Bacabal / MA. 12, n® 100, Maranhao Novo —
Fone (99) 3621-8402/2509. ImperatrizZMA.
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ENFERMAGEM - VESPERTINO

INSCRICAO CANDIDATO CLASSIFICACAO
328713 ELLEN KARINE DE PAIVA NASCIMENTO 6
329215 VANESSA ALMEIDA BARBOSA 7
329670 RAYSSA MADEIRA DE OLIVEIRA 8
329208 BIANCA COSTA DE BRITO 9

ENFERMAGEM - NOTURNO

INSCRICAO CANDIDATO CLASSIFICACAO
329092 CAMILA RIBEIRO REIS 8
328359 TIAGO DO NASCIMENTO GON¢ALVES 9
328959 DEUZILENE SODRE BARBOSA 10
329128 LEANDRO DA SILVA LIMA 11
328791 ANA CLAUDIA ARRUDA DA SILVA 12
329341 NATHALIA PAIVA RIBEIRO 13

CAMPUS RENASCENCA CAMPUS COHAMA CAMPUS ANIL CAMPUS BACABAL CAMPUS IMPERATRIZ
Rua Josué Montello, n® 1, Renascencga Il - Av. Jerénimo de Albuquerque, n° 500,  Av. Edson Brandao, s/n, Anil Rua Dias Carneiro, n° 1748 Rua Barao do Rio Branco, quadra
CEP 65.075-120 — Sao Luis /MA Cohama CEP 65.045-380 —S&o Luis/MA  CEP 65.700-000 — Bacabal / MA. 12, n° 100, Maranhéo Novo —
Fone (98) 3214-4277. CEP 65.060-645 — Sao Luis / MA Fone (98) 3243-3115/3116. Fone (99) 3621-8402/2509. Imperatriz/MA.

Fone (98) 3246-8579.
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ENGENHARIA CIVL- VESPERTINO

INSCRICAO CANDIDATO CLASSIFICACAO
328881 JOMARIO OLIVEIRA SILVA JuNIOR 7
328747 VALéRIA SOUSA FIALHO 8
329708 RONALDO DUTRA RIBEIRO FRAZaO 9
330284 GEOVANNY RIBEIRO DANTAS 10
327576 MARCO ANTONIO GEHLEN 11

ENGENHARIA CIVL-NOTURNO

INSCRICAO CANDIDATO CLASSIFICACAO
328893 LUIS EDUARDO SILVA DE SOUSA 8
330055 CASSIO FERREIRA CARREIRO 9
329319 MATEUS DE ANDRADE SILVA 10
329183 THAIZE FREITAS LIMA 11
330018 LETICIA DOS SANTOS DE RIBAMAR 12
329211 FRANCISCO ANDERSON SOUSA LIMA 13
CAMPUS RENASCENCA CAMPUS COHAMA CAMPUS ANIL CAMPUS BACABAL CAMPUS IMPERATRIZ
Rua Josué Montello, n® 1, Renascencga Il - Av. Jerénimo de Albuquerque, n° 500,  Av. Edson Brandao, s/n, Anil Rua Dias Carneiro, n° 1748 Rua Barao do Rio Branco, quadra
CEP 65.075-120 — Sao Luis /MA Cohama CEP 65.045-380 —S&o Luis/MA  CEP 65.700-000 — Bacabal / MA. 12, n° 100, Maranhéo Novo —
Fone (98) 3214-4277. CEP 65.060-645 — Sao Luis / MA Fone (98) 3243-3115/3116. Fone (99) 3621-8402/2509. Imperatriz/MA.

Fone (98) 3246-8579.
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ENGENHARIA DE PRODUCAO- VESPERTINO

INSCRICAO CANDIDATO

330181 LUCAS GOMES MONTEIRO

327892 WALTER JOSE DA COSTA FILHO

328683 OZENIAS PEREIRA DE FRAN¢A

327828 WALLEF PAIVA BESERRA

330272 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DE SOUSA

ENGENHARIA DE PRODUCAO - NOTURNO

INSCRICAO CANDIDATO

329800 GESSICA TRAJANO NASCIMENTO

328936 RENATA DEISE NOLETO DA SILVA

329495 JOSE MARIA MOTA DIAS
329820 CRISTIANA DA COSTA BORGES RODRIGUES

329407 LUANDA FERNANDES DA SILVA

329164 JAIANA LOPES LIMA

CAMPUS RENASCENCA

Rua Josué Montello, n® 1, Renascenca Il -
CEP 65.075-120 — Sao Luis /MA

Fone (98) 3214-4277.

CAMPUS COHAMA

Av. Jerénimo de Albuquerque, n° 500,
Cohama

CEP 65.060-645 — Sao Luis / MA
Fone (98) 3246-8579.

CAMPUS ANIL

Av. Edson Brandao, s/n, Anil
CEP 65.045-380 —Sao Luis/MA
Fone (98) 3243-3115/3116.

CLASSIFICACAO

9

10
11
12
13

CLASSIFICACAO

CAMPUS BACABAL

Rua Dias Carneiro, n° 1748

CEP 65.700-000 — Bacabal / MA.
Fone (99) 3621-8402/2509.

7
8
9
10
11
12

CAMPUS IMPERATRIZ
Rua Barao do Rio Branco, quadra
12, n° 100, Maranhao Novo —
ImperatrizZMA.



